
 
 

 

Powiadomienie o transakcjach, o którym mowa  

w art. 19 ust. 1 rozporządzenia MAR 

 

1 Dane osoby pełniącej obowiązki zarządcze/osoby blisko z nią związanej 

a) Nazwa/Nazwisko RB Investcom spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

2 Powód powiadomienia 

a) Stanowisko/status Powiadomienie dotyczy osoby blisko związanej z: 

 Panem Leszkiem Czarneckim – Przewodniczącym 

Rady Nadzorczej, 

 Panem Remigiuszem Balińskim –

Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej 

- emitenta. 

b) Pierwotne powiadomienie/zmiana  Pierwotne 

3 

 

Dane emitenta, uczestnika rynku uprawnień do emisji, platformy aukcyjnej, prowadzącego 

aukcje lub monitorującego aukcje 

a) Nazwa Getin Noble Bank Spółka Akcyjna 

b)  LEI 2594000SEGUR418W2G08 

4 Szczegółowe informacje dotyczące transakcji: rubrykę tę należy wypełnić dla (i) każdego 

rodzaju instrumentu; (ii) każdego rodzaju transakcji; (iii) każdej daty; oraz (iv) każdego 

miejsca, w którym przeprowadzono transakcje 

4.1 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLGETBK00020 

b) Rodzaj transakcji Kupno 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

980,73 PLN 

980,63 PLN 

980,73 PLN 

980,73 PLN 

980,73 PLN 

10 

10 

6 

42 

50 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

118 

980,72153 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji GPW, WMTF        

4.2 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Obligacje, PLGETBK00152 

 



 
 

Kod identyfikacyjny 

b) Rodzaj transakcji Kupno 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

841,03 PLN 

841,03 PLN 

7 

173 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

180 

841,03 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji GPW, WMTF       

4.3 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLGETBK00202 

b) Rodzaj transakcji Sprzedaż 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

830,64 PLN 

830,64 PLN 

17 

45 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

62 

830,64 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji Poza systemem obrotu      

4.4 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLGETBK00277 

 

b) Rodzaj transakcji Sprzedaż 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

806,22 PLN 84 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

84 

806,22 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji Poza systemem obrotu       

4.5 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00058 

 

b) Rodzaj transakcji Kupno 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

986,05 PLN 100 



 
 

986,05 PLN 

986,05 PLN 

54 

36 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

190 

986,05 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji GPW, WMTF       

4.6 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00058 

 

b) Rodzaj transakcji Sprzedaż 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

990,76 PLN 80 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

80 

990,76 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji Poza systemem obrotu       

4.7 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00066 

 

b) Rodzaj transakcji Sprzedaż 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

988,03 PLN 250 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

250 

988,03 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji Poza systemem obrotu       

4.8 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00074 

 

b) Rodzaj transakcji Sprzedaż 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

985 PLN 250 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

250 

985 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 



 
 

f) Miejsce transakcji Poza systemem obrotu       

4.9 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00082 

 

b) Rodzaj transakcji Kupno 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

975,24 PLN 

972,74 PLN 

972,74 PLN 

972,74 PLN 

972,74 PLN 

975,14 PLN 

972,74 PLN 

975,24 PLN 

169 

10 

298 

13 

10 

10 

19 

21 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

550 

973,64727 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji GPW, WMTF       

4.10 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00090 

 

b) Rodzaj transakcji Kupno 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

961,93 PLN 

962,93 PLN 

5 

25 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

30 

962,76333 PLN 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji GPW, WMTF       

4.11 

a) 

Opis instrumentu finansowego, 

rodzaj instrumentu  

Kod identyfikacyjny 

Obligacje, PLNOBLE00090 

 

b) Rodzaj transakcji Sprzedaż 

c) 

 

Cena i wolumen  Cena Wolumen 

977,63 PLN 

977,63 PLN 

85 

57 

d) 

 

Informacje zbiorcze 

 Łączny wolumen 

 Cena 

 

142 

977,63 PLN 



 
 

e) Data transakcji  2016-10-11 

f) Miejsce transakcji Poza systemem obrotu       

  

* Niepotrzebne skreślić 


